



## Marco ApS

Nørre Alle 29  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 38626043

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2021

---

**Leif Østergaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Marco ApS

Nørre Alle 29

5500 Middelfart

CVR-nr.: 38626043

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Leif Østergaard Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og dertilhørende aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 6.679 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af den positive udvikling på markedet for værdipapirer i 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet er generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen på markederne for værdipapirer, hvorfor selskabets performance helt naturligt vil blive påvirket af COVID-19s fortsatte udvikling i 2021.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(107.050)</b>	<b>(83.623)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.409.290)	(2.409.952)
Af- og nedskrivninger	2	(52.186)	(52.186)
Andre driftsomkostninger		0	(804.458)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.568.526)</b>	<b>(3.350.219)</b>
Andre finansielle indtægter	3	12.012.947	20.835.184
Andre finansielle omkostninger	4	(878.656)	(1.543.843)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.565.765</b>	<b>15.941.122</b>
Skat af årets resultat	5	(1.887.201)	(3.032.082)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.678.564</b>	<b>12.909.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		6.565.564	12.798.440
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.678.564</b>	<b>12.909.040</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.109.739	1.161.925
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.109.739</b>	<b>1.161.925</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.109.739</b>	<b>1.161.925</b>
Udskudt skat		34.000	35.000
Andre tilgodehavender		20.421.534	35.547.130
Tilgodehavende skat		131.241	3.307.612
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.586.775</b>	<b>38.889.742</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		131.734.188	125.260.530
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>131.734.188</b>	<b>125.260.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.467.035</b>	<b>1.972.821</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>155.787.998</b>	<b>166.123.093</b>
<b>Aktiver</b>		<b>156.897.737</b>	<b>167.285.018</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		154.913.834	148.348.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>155.126.834</b>	<b>148.558.870</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Skyldig skat		1.278.201	3.519.095
Anden gæld		467.702	15.182.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.770.903</b>	<b>18.726.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.770.903</b>	<b>18.726.148</b>
<b>Passiver</b>		<b>156.897.737</b>	<b>167.285.018</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	148.348.270	110.600	148.558.870
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	6.565.564	113.000	6.678.564
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>154.913.834</b>	<b>113.000</b>	<b>155.126.834</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.397.728	2.397.728
Andre omkostninger til social sikring	11.562	12.224
	<b>2.409.290</b>	<b>2.409.952</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	52.186	52.186
	<b>52.186</b>	<b>52.186</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	419.741	128.115
Dagsværdireguleringer	10.404.415	19.445.251
Øvrige finansielle indtægter	1.188.791	1.261.818
	<b>12.012.947</b>	<b>20.835.184</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	22.193	13.188
Dagsværdireguleringer	0	795.096
Øvrige finansielle omkostninger	856.463	735.559
	<b>878.656</b>	<b>1.543.843</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.886.201	1.946.876
Ændring af udskudt skat	1.000	1.532.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(446.794)
	<b>1.887.201</b>	<b>3.032.082</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	1.304.647
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.304.647</b>
Af- og nedskrivninger primo	(142.722)
Årets afskrivninger	(52.186)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(194.908)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.109.739</b>

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er spaltet af Dexter Invest af 26. april 2006 A/S d. 01.05.2017, og hæfter derfor sammen med Nimi ApS og Aussie ApS for gæld på spaltningstidspunktet.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Marco ApS har stillet kaution over for Øster ApS for alt mellemværende med Julius Bär. Gælden udgør pr. 31.12.2020 i alt 27.731.798 kr.
